
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

13 марта 2023 г. № 45

г. Новоуральск

Об утверждении графика ВПР-2023, 
списка общественных наблюдателей

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору и контролю в сфере 
образования и науки от 23.12.2022 г. № 1282 «О проведении мониторинга качества 
подготовки обучающихся в общеобразовательных организаций в форме всероссийских 
проверочных работ в 2023 году», с приказом Управления образования Администрации 
НГО от 18.01.2023 г. №22 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 
муниципальных общеобразовательных организациях Новоуральского городского округа 
весной 2023 года», с приказом Управления образования Администрации НГО от 
27.02.2023 г. №95 «Об аккредитации общественных наблюдателей за соблюдением 
процедуры проведения Всероссийских проверочных работ в Новоуральском городском 
округе»,

приказываю:

1. Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ в МАОУ 
«Школа-интернат № 53» в 2023 году:

предмет класс дата время

Математика 7А 15.03.2023 2 урок (с 9.55)
Русский язьж 6 А, 6 Б 16.03.2023 2 урок (с 9.55)
Математика 5 А 28.03.2023 2 урок (с 9.55)
Русский язьпс 8 А, 8Б 29.03.2023 2 урок (с 9.55)
Биология 5 А 30.03.2023 2 урок (с 9.55)
Русский язьпс (ч.1) 4 А, 4 Б 04.04.2023 2 урок (с 9.55)
Общественно
научный

8А, 8Б 04.04.2023 2 урок (с 9.55)

Русский язьпс 5 А 05.04.2023 2 урок (с 9.55)
Математика 6 А, 6 Б 05.04.2023 2 урок (с 9.55)
Русский язьпс (ч.2) 4 А, 4 Б 06.04.2023 2 урок (с 9.55)
Естественно
научный

8 А, 8Б 06.04.2023 2 урок (с 9.55)

Естественно
научный

7 А, 7 Б 06.04.2023 2 урок (с 9.55)

Математика 4 А, 4 Б 11.04.2023 2 урок (с 9.55)

Вадас Светлана Владимировна
4-05-06 (доб. 002)



Общественно
научный

6 А, 6 Б 11.04.2023 2 урок (с 9.55)

Английский язык 8А, 8Б 11.04.2023 2 урок (с 9.55)
Русский язык 7 А 12.04.2023 2 урок (с 9.55)
Окружающий мир 4 А, 4 Б 13.04.2023 2 урок (с 9.55)
История 5 А 13.04.2023 2 урок (с 9.55)
Математика 8 А, 8 Б 13.04.2023 2 урок (с 9.55)
Естественно
научный

6 А, 6 Б 13.04.2023 2 урок (с 9.55)

Общественно
научный

7 А 13.04.2023 2 урок (с 9.55)

2. Утвердить список общественных наблюдателей:

№
п/п ФИО

1 Молчанова Оксана Васильевна
2 Маслова Анастасия Александровна
3 Мальппева Мария Анатольевна
4 Ковалева Наталья Альвисовна
5 Аверьянова Екатерина Евгеньевна
6 Чарыкова Татьяна Владиславовна
7 Хатунцева Виктория Анатольевна
8 Соболева Нина Игоревна
9 Соболева Вера Васильевна
10 Бублик Татьяна Николаевна
11 Боровикова Надежда Борисовна
12 Аминева Халида Ямгутдиновна
13 Шаповаленко Олеся Анатольевна

Директор Е.В. Титов

Вадас Светлана Владимировна
4-05-06 (доб. 002)


		2023-03-20T13:54:56+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53"




